TYSIĘCY ZŁOTYCH) UPRAWNIONY JEST SAMODZIELNIE KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU, ZAŚ DO ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI POWYŻEJ
300.000,00 ZŁ (TRZYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH) KONIECZNE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU.

17 - KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU, DO KWOTY STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ
1.500.000,00 ZŁ ( SŁOWNIE: JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH) JEST
UPOWAŻNIONY SAMODZIELNIE, W ZAKRESIE:

- PROWADZENIA SPRAW SPÓŁKI I JEJ REPREZENTOWANIA NA ZEWNĄTRZ,
- ROZPORZĄDZANIA PRAWEM LUB ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ.
W ODNIESIENIU DO CZYNNOŚCI PRZEKRACZAJĄCYCH WARTOŚĆ
1.500.000,00 ZŁ ( SŁOWIE: JEDEN MILION PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH)
WYMAGANA JEST ZGODA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO
CZŁONKA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCEGO ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 10 KSZCZOT